MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE GOIÁS CÂMPUS ITUMBIARA

Itumbiara, 29 de maio de 2025

A Comissão Eleitoral Local - ConCâmpus 2025 - IFG/Câmpus Itumbiara,

designada pela Portaria nº 1285/2025, vem tornar público as inscrições homologadas
para  representantes do Conselho de Câmpus Itumbiara (ConCâmpus), biênio
2025/2026.

As inscrições homologadas são:

Candidato(a) Segmento

Alan de Souza Sodré Discente

Cloves da Silva Junior Docente

Dayana Figueiredo Abdalla Docente

Gilmar Rodrigues Morais Técnico Administrativo

Thaissa de Melo Cesar Docente

Atenciosamente,
Comissão Eleitoral Local – 2025 ConCâmpus